2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020

                                                    № 124
пгт. Излучинск

О создании межведомственной комиссии по преддекларационному обследованию гидротехнического сооружения, расположенного на территории поселения в с. Большетархово

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.1997 № 117-ФЗ        «О безопасности гидротехнических сооружений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.11.1998 № 1303          «Об утверждении Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений», приказами Ростехнадзора от 03.11.2011 № 625 «Об утверждении Дополнительных требований к содержанию деклараций безопасности гидротехнических сооружений и методики их составления, учитывающих          особенности декларирования безопасности гидротехнических сооружений различных видов в зависимости от их назначения, класса, конструкции, условий эксплуатации и специальных требований к безопасности», от 30.10.2013 № 506 «Об утверждении формы акта преддекларационного обследования гидротехнических сооружений (за исключением судоходных и портовых гидротехнических сооружений)»:
1. Создать межведомственную комиссию по преддекларационному       обследованию гидротехнического сооружения, расположенного на территории поселения в с. Большетархово (далее – межведомственная комиссия).
2. Утвердить состав межведомственной комиссии согласно приложению.

3. Межведомственной комиссии провести преддекларационное обследование гидротехнического сооружения берегоукрепления реки Вах в селе Большетархово.

4. Отделу организации деятельности администрации поселения                     (А.Г. Ахметзянова) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                    В.А. Берновик

Приложение к постановлению
администрации поселения
от 11.03.2020  № 124
Состав

межведомственной комиссии

по преддекларационному обследованию гидротехнического сооружения,

расположенного на территории поселения в с. Большетархово
	Берновик

Виктория Анатольевна
	–
	глава администрации поселения, председатель комиссии

	Вениаминов

Сергей Геннадьевич
	–
	заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя  комиссии

	Маркин

Сергей Владимирович
	–
	начальник    службы     по    организации

общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения, секретарь комиссии

	Будник

Игорь Анатольевич
	–
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества                и землепользования      администрации поселения

	Иванов

Антон Петрович

	–
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования         администрации поселения

	Иванова

Ольга Владимировна
	–
	государственный инспектор межрегионального отдела по надзору за гидротехническими сооружениями Североуральского управления Ростехнадзора,                по согласованию

	Клюшина

Татьяна Владимировна
	–
	специалист-эксперт отдела  жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования

	Комлева

Елена Геннадьевна
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью        Инженерный центр «Спецпроект», по согласованию

	Ступакова

Наталья Анатольевна
	–
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Шихмурзаев

Будайхан Гаджиевич
	–
	ведущий инженер отделения организации службы, подготовки и пожаротушения ФГБУ «13 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной), по согласованию